CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI.

/
e Pa PR”,

Requerimento nº 4 5/ 4 ”

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,

amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Sr. Prefeito

Municipal, as seguintes informações:

Quais os nomes das vias da cidade que receberam e receberão

recapeamento asfáltico?

Quais os critérios utilizados para que as vias sejam

contempladas pelo recapeamento asfáltico?